1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.12.2015   № 2095
Валдай

	О внесении изменения в муниципальную целевую
программу «Реструктуризация    сети образовательных
учреждений Валдайского муниципального района
на 2013-2015 годы»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную целевую программу «Реструктуризация сети образовательных учреждений Валдайского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 19.12.2012 № 2110, исключив строку 1.9 мероприятия муниципальной целевой программы.
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ